Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 261/2023

São Roque, 25 de maio de 2023.

Prezada Família,

Encaminhamos a Moção Nº 173/2023. De pesar

pelo falecimento da estimada Senhora HELEUSA MORGADO TELHADA, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 16º Sessão Ordinária, realizada em 23 de maio

de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Carta
9912458012/2019SP]

commerconimesméon) RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

“e gpatosias + Presidente
"Corgeios”

2)Dept Bebendo Eomgud Autos
PU varqu Estadao Cade Elados

À família enlutada da estimada Senhora
HELEUSA MORGADO TELHADA

PROTOCOLO Nº CETSR 25/05/2023 - 12:17 8036/2023/AH

'consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoXTT1-03JC-117T-6YF3

EstedocumentoécópiadopriginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em25/05/202312:27:34

Paraconferirooriginal,acessehttp://

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CJ06RU2W987941M6
		2023-05-26T11:51:19-0300